
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe Turnier 2025-01-11 M VfB Driedorf

Datum 11.01.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HSG Eschhofen/Steeden 3

Spielort Sph. Westerwaldsch. Driedorf  Gastmannschaft VfB Driedorf 2

 

Heimmannschaft

HSG Eschhofen/Steeden 3
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schmitt, Kevin Christopher - -

2 Pawlik, Nico - - 1 17:25

7 Sidibe, Ismael - - 1

12 Weimer, Marc - -

15 Racky, Pascal - -

17 Hufsky, Leon - - 2 07:56

20 Kilbinger, Patrick - - 1

21 Mertins, Christian - -

23 Balmert, Christian - - 1

24 Kohl, Lukas - - 2

25 Syha, Niklas - - 1

26 Ax, David - - 1

32 Janson, Rico Felix - -

66 Schmitz, Silas Sederik - - 4

A Balmert, Stephan - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfB Driedorf 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Dietrich, Tom - -

3 Sahm, Marcel - - 1

5 Horn, Felix - -

6 Schmidt, Adrian - - 2

7 Dietrich, Felix - - 1 0/1

11 Knoll, Kevin - -

13 Sturm, Emil - - 1 1/1

15 Elisath, Dennis - -

23 Holler, Marvin - - 3 1/1

69 Horn, Thomas - -

84 Wehr, Benjamin - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schuch, Achim - - - - -

Zeitn. Heimansfeld, Jannis - - - - -

Sek. Schmidt, Marco - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Eschhofen/Steeden 3

Ergebnis 14:8 (6:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:19 0:1 Tor 3 Sahm, Marcel

Heim 03:06 1:1 Tor 66 Schmitz, Silas Sederik

Gast 03:30 1:2 Tor 23 Holler, Marvin

Heim 03:38 2:2 Tor 25 Syha, Niklas

Gast 04:22 2:3 7m mit Tor 23 Holler, Marvin

Heim 04:32 3:3 Tor 23 Balmert, Christian

Gast 04:58 3:4 Tor 23 Holler, Marvin

Heim 05:05 4:4 Tor 66 Schmitz, Silas Sederik

Gast 07:52 4:5 Tor 7 Dietrich, Felix

Heim 07:56 Verwarnung 17 Hufsky, Leon

Heim 08:09 5:5 Tor 66 Schmitz, Silas Sederik

Gast 09:17 5:6 Tor 6 Schmidt, Adrian

Heim 11:33 6:6 Tor 66 Schmitz, Silas Sederik

Heim 12:53 7:6 Tor 26 Ax, David

Heim 14:11 8:6 Tor 2 Pawlik, Nico

Heim 15:08 9:6 Tor 17 Hufsky, Leon

Heim 16:16 10:6 Tor 17 Hufsky, Leon

Heim 17:25 Verwarnung 2 Pawlik, Nico

Gast 17:25 10:6 7m ohne Tor 7 Dietrich, Felix

Gast 19:59 10:7 Tor 6 Schmidt, Adrian

Heim 20:08 11:7 Tor 24 Kohl, Lukas

Heim 21:23 12:7 Tor 7 Sidibe, Ismael

Heim 21:39 13:7 Tor 24 Kohl, Lukas

Heim 23:35 14:7 Tor 20 Kilbinger, Patrick

Gast 24:00 14:8 7m mit Tor 13 Sturm, Emil
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